Российская  Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от 05.12.2014
     №53
                                                                  п. Изыхские Копи
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2013  № 76 «О бюджете муниципального образования Изыхский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской  Федерации, Уставом муниципального образования  Изыхский  сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет от 27.12.2013 № 76 «О бюджете муниципального образования Изыхского сельсовета на 2014 год плановый период 2015-2016годов»   следующие изменения:
 В части 1.1 статьи 1 цифры «7702», «7749». Заменить  соответственно цифрами «7766,9»,  «7828,3».
Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему решению.
Приложение № 3 «Доходы бюджета Изыхского сельсовета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему решению.

 Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Изыхского сельсовета на 2014 год» изложить в новой  редакции, согласно   приложения № 3 к настоящему решению.

Глава

Изыхского сельсовета                                                                              Кононов А.В.